Useful French to English translations

o
pm . ‘IE'undida' vensdredij - Monday to Friday
b U S tl m eta b I eS D?r%‘.:nclh-e eta%tresa y_ Sunday and holidays

q . . i Premier depart - First departure
Helping you discover more of Paris EUtouring.com Dernier - Latest departure
Xouteélanéuee;e - All year
vant - ore

i Apres - After
See more Paris bus routes Inptervalle entre 2 passages (en minutes)

EUtouring.com/paris_bus_route_maps.html Interval between 2 passes (in minutes)

Paris Bus 439 timetables and route map
Versailles Chantiers Gare to Voisins-le-Bretonneux Chamfleury

BUS VERSAILLES — VOISINS-LE-BRETONNEUX

Horaires valables a compter du 1er septembre 2020

—

&% Arrét non accessible | @ Arrét non accessible uniquement dans un seul sens

L il ]
ZONE 5 ZONE 4

Du lundi au vendredi - Hors vacances scolaires

Versailles Chantiers Gare 05:57 06:57 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37
Gare Rive Gauche - Sceaux 06:00 07:00 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40
Tournelles 06:01 07:01 07:26 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 111 11:26 11:41

Lycée Jules Ferry 06:03 07:05 07:30 07:46 08:01 08:18 08:33 08:46 09:01 09:16 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 1113 11:28 11:43
Ponts et Chaussées 06:05 07:07 07:32 07:49 08:04 08:22 08:37 08:49 09:04 09:19 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45
Bir Hakeim 06:07 07:09 07:34 07:51 08:06 08:24 08:39 08:51 09:06 09:21 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 1117 11:32 11:47

Le Val d'Or 06:09 07:11 07:36 07:53 08:08 08:26 08:41 08:53 09:08 09:23 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49

La Miniére 06:10 07:12 07:37 07:54 08:09 08:27 08:42 08:54 09:09 09:24 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50

Mendés France 06:12 07:14 07:39 07:58 08:13 08:31 08:46 08:58 09:12 09:27 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52

Le Chateau 06:13 07:16 07:41 08:00 08:15 08:33 08:48 09:00 09:14 09:29 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54

Bois de la Grille 06:14 07:17 07:42 08:01 08:16 08:34 08:49 09:01 09:15 09:30 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 1110 11:25 11:40 11:55
Gérard Philipe 06:15 07:19 07:44 08:03 08:18 08:36 08:51 09:03 09:17 09:32 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 1112 11:27 1:42 11:57

Paul Eluard 06:16 07:20 07:45 08:04 08:19 08:37 08:52 09:04 09:18 09:33 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58
Monument aux Morts 06:17 07:21 07:46 08:05 08:20 08:38 08:53 09:05 09:19 09:34 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 1129 1144 11:59
Hotel de Ville 06:17 07:21 07:46 08:05 08:20 08:38 08:53 09:05 09:19 09:34 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59

La Noél 06:18 07:22 07:47 08:06 08:21 08:39 08:54 09:06 09:20 09:35 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00

Haussmann 06:19 07:23 07:48 08:07 08:22 08:40 08:55 09:07 09:21 09:36 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 1116 11:31 11:46 12:01

Villaroy 06:20 07:24 07:49 08:08 08:23 08:41 08:56 09:08 09:22 09:37 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 1117 11:32 10:47 12:02

Gaudi 06:21 07:26 07:51 08:09 08:24 08:42 08:57 09:09 09:23 09:38 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03

Jules Michelet 06:23 07:28 07:53 08:11 08:26 08:44 08:59 09:11 09:25 09:40 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05

Le Corbusier 06:24 07:30 07:55 08:13 08:28 08:45 09:00 09:12 09:26 09:41 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 1136 11:51 12:06

E. Viollet-le-Duc 06:25 07:31 07:56 08:14 08:29 08:46 09:01 09:13 09:27 09:42 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07

Les Portiques 06:26 07:32 07:57 08:15 08:30 08:47 09:02 09:14 09:28 09:43 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08
Grande fle 06:27 07:33 07:58 08:16 08:31 08:48 09:03 09:15 09:29 09:44 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 1139 11:54 12:09

Val St Quentin 06:28 07:34 07:59 08:17 08:32 08:49 09:04 09:16 09:30 09:45 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 1110 11:25 11:40 11:55 12:10
Tilleuls 06:29 07:35 08:00 08:18 08:33 08:50 09:05 09:17 09:31 09:46 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 1111 1126 1141 11:56 121

Hélene Boucher 06:30 07:36 08:01 08:19 08:34 08:51 09:06 09:18 09:32 09:47 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 1112 11:27 11:42 1157 12:12
Blaise Pascal 06:31 07:37 08:02 08:20 08:35 08:52 09:07 09:19 09:33 09:48 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 1213

Voisins - Chamfleury 06:32 07:38 08:03 08:21 08:36 08:53 09:08 09:20 09:34 09:49 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 1114 1129 144 1159 12:14

Du lundi au vendredi - Hors vacances scolaires

Versailles Chantiers Gare 11:52 12:07 1222 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 1407 1422 1437 1452 1506 15:21 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37
Gare Rive Gauche - Sceaux 11:55 1210 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 1410 14:25 14:40 14:55 15:09 15:24 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40
Tournelles 11:56 1211 12:26 12:41 12:56 1311 1326 13:41 13:56 1411 1426 1441 14:56 15:10 1525 15:41 1556 16:11 16:26 16:41

Lycée Jules Ferry 11:58 1213 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 1343 13:58 1413 1428 1443 14:58 1512 1527 15:44 1559 16:14 16:29 16:44
Ponts et Chaussées 12:00 1215 12:30 12:45 13:00 13:15 1330 13:45 14:00 1415 1430 1445 15:00 1514 1529 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46
Bir Hakeim 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 1317 13:32 13:47 1402 1417 14:32 1447 15:02 1516 1531 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48

Le Val d'Or 12:04 1219 12:34 12:49 13:04 1319 1334 13:49 14:04 1419 1434 14:49 15:04 1518 15:33 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50

La Miniére 12:05 1220 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14220 14:35 14:50 15:05 1519 1534 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51

Mendeés France 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 1437 1452 1507 1521 15:36 15:53 16:09 16:24 16:39 16:54

Le Chateau 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 1324 1339 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:23 1538 15:55 16:11 16:26 16:41 16:55

Bois de la Grille 1210 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 1410 14:25 14:40 1455 1510 15:24 15:39 15:56 16:12 16:27 16:42 16:57
Gérard Philipe 12:12 1227 12:42 1257 1312 13:27 13:42 13:57 1412 1427 1442 1457 1512 1526 15:41 15:58 16:14 16:29 16:44 16:58

Paul Eluard 1213 12:28 1243 1258 1313 13:28 1343 13:58 1413 14:28 14:43 14:58 15:13 15:27 15:42 15:59 16:15 16:30 16:45 16:59
Monument aux Morts 12:14 1229 12:44 12:59 1314 13:29 13:44 1359 1414 1429 1444 1459 1514 1528 15:43 16:00 16:16 16:31 16:46 17:00
Hotel de Ville 12:14 1229 12:44 12:59 1314 13:29 13:44 13:59 1414 1429 1444 14:59 15:14 15:28 15:43 16:00 16:16 16:31 16:46 17:00

La Noél 1215 12:30 12:45 13:00 1315 13:30 13:45 14:00 1415 1430 1445 15:00 1515 1529 15:44 16:01 16:17 16:32 16:47 17:01

Haussmann 1216 12:31 12:46 13:01 1316 13:31 13:46 14:01 1416 1431 1446 15:01 1516 15:30 15:45 16:02 16:18 16:33 16:48 17:02

Villaroy 1217 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 1402 1417 1432 1447 15:02 1517 1531 15:46 16:03 16:19 16:34 16:49 17:03

Gaudi 1218 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 1418 14:33 14:48 15:03 1518 15:32 15:47 16:04 16:20 16:35 16:50 17:04

Jules Michelet 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 1420 14:35 1450 15:05 15:20 15:34 15:49 16:06 16:22 16:37 16:52 17:06

Le Corbusier 12:21 12:36 1251 13:06 13:21 13:36 13:51 1406 1421 1436 1451 15:06 15:21 1535 15:50 16:07 16:23 16:38 16:53 17:07

E. Viollet-le-Duc 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 1422 1437 1452 15:07 15:22 15:36 15:51 16:08 16:24 16:39 16:54 17:08

Les Portiques 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:37 15:52 16:09 16:25 16:40 16:55 17:09
Grande fle 12:24 12:39 12554 13:09 13:24 13:39 1354 1409 1424 1439 14:54 15:09 1524 1538 15:53 16:10 16:26 16:41 16:56 17:10

Val St Quentin 1225 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 1410 14:25 14:40 1455 1510 15:25 15:39 15:54 16:11 16:27 16:42 16:57 17:11
Tilleuls 1226 12:41 1256 13:11 13:226 13:41 13:56 141 1426 1441 1456 1511 15:26 15:40 1555 16:12 16:28 16:44 16:59 17:13

Héléne Boucher 12:27 12:42 12:57 13:12 1327 13:42 13:57 1412 1427 1442 1457 1512 15:27 15:41 15:56 16:13 16:29 16:45 17:00 17:14
Blaise Pascal 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 1413 14:28 14:43 1458 1513 1528 15:42 1557 16:14 16:30 16:46 17:01 17:15
Voisins - Chamfleury 12:29 12:44 1259 13:14 13:29 13:44 1359 1414 1429 1444 1459 15:14 1529 15:43 15:58 16:15 16:31 16:47 17:02 17:16

Du lundi au vendredi - Hors vacances scolaires

Versailles Chantiers Gare 16:52 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:07 19:23 19:38 19:54 20:24 20:54
Gare Rive Gauche - Sceaux 16:55 1711 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:10 19:26 19:41 19:57 20:27 20:57
Tournelles 16:56 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:11 19:27 19:42 19:58 20:28 20:58

Lycée Jules Ferry 16:59 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:14 19:30 19:45 20:01 20:30 21:00
Ponts et Chaussées 17:01 1717 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:16 19:32 19:47 20:03 20:32 21:02
Bir Hakeim 17:03 1719 17:34 17:49 18:04 1819 18:34 18:49 19:04 19:18 19:33 19:48 20:04 20:33 21:.03

Le Val d'Or 17:05 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:20 19:35 19:50 20:06 20:35 21:05

La Miniére 17:06 1722 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:21 19:36 19:51 20:07 20:36 21:06

Mendeés France 1710 17:26 17:41 17:56 1811 18:26 18:41 18:56 19:11 19:24 19:39 19:54 20:09 20:38 21:08

Le Chateau 17:11 17:27 17:42 1757 18:12 18:27 18:42 1857 19:12 19:25 19:40 19:55 20:10 20:39 21:09

Bois de la Grille 17:13 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:26 19:41 19:56 20:11 20:40 21:10
Gérard Philipe 17:14 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:27 19:42 19:57 20:12 20:41 21N

Paul Eluard 1715 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:28 19:43 19:58 20:13 20:42 21:12
Monument aux Morts 17116 17:32 17:47 18:02 1817 18:32 18:47 19:02 19:17 19:29 19:44 19:59 20:14 20:43 21:13
Hotel de Ville 17:16 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:29 19:44 19:59 20:14 20:43 21:13

La Noél 17:17 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:30 19:45 20:00 20:15 20:44 21:14

Haussmann 1718 17:34 17:49 18:04 1819 18:34 18:49 19:04 19:19 19:31 19:46 20:01 20:16 20:45 21:15

Villaroy 17:19 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:32 19:47 20:02 20:17 20:46 21:16

Gaudi 17:20 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:33 19:48 20:03 20:18 20:47 21:17

Jules Michelet 17:22 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:35 19:50 20:05 20:20 20:49 2119

Le Corbusier 17:23 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:36 19:51 20:06 20:21 20:50 21:20

E. Viollet-le-Duc 17:24 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:37 19:52 20:07 20:22 20:51 21:21

Les Portiques 17:25 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:38 19:53 20:08 20:23 20:52 21:22
Grande fle 1726 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:39 19:54 20:09 20:24 20:53 21:23

Val St Quentin 1727 17:43 17:58 18:14 1829 18:43 18:58 19:13 19:28 19:40 19:55 20:10 20:25 20:54 21:24
Tilleuls 17:29 17:45 18:00 18:17 18:32 18:46 19:01 19:16 19:31 19:41 19:56 20:11 20:26 20:55 21:25

Héléne Boucher 17:30 17:46 18:01 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:32 19:42 19:57 20:12 20:27 20:56 21:26
Blaise Pascal 17:31 17:47 18:02 1819 18:34 18:48 19:03 19:18 19:33 19:43 19:58 20:13 20:28 20:57 21:27

Voisins - Chamfleury 17:32 17:48 18:03 18:20 18:35 18:49 19:04 19:19 19:34 19:44 19:59 20:14 20:29 20:58 21:28

Du lundi au vendredi - Pendant les petites vacances scolaires

Versailles Chantiers Gare 0557 06:57 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37
Gare Rive Gauche - Sceaux 06:00 07:00 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40
Tournelles 06:01 07:01 07:26 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 1111 1126 11:41

Lycée Jules Ferry 06:03 07:03 07:30 07:46 08:01 08:18 08:33 08:46 09:01 09:16 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 1113 11:28 11:43
Ponts et Chaussées 06:05 07:05 07:32 07:49 08:04 08:22 08:37 08:49 09:04 09:19 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 1145 11:30 11:45
Bir Hakeim 06:07 07:07 07:34 07:51 08:06 08:24 08:39 08:51 09:06 09:21 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 1117 11:32 11:47

Le Val d'Or 06:09 07:09 07:36 07:53 08:08 08:26 08:41 08:53 09:08 09:23 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 1119 1134 11:49

La Miniére 06:10 07:10 07:37 07:54 08:09 08:27 08:42 08:54 09:09 09:24 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50

Mendés France 06:12 07:12 07:39 07:58 08:13 08:31 08:46 08:58 09:12 09:27 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52

Le Chateau 06:13 07:14 07:41 08:00 08:15 08:33 08:48 09:00 09:14 09:29 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53

Bois de la Grille 06:14 0715 07:42 08:01 08:16 08:34 08:49 09:01 09:15 09:30 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 1110 11:25 11:40 11:55
Gérard Philipe 06:15 07:17 07:44 08:03 08:18 08:36 08:51 09:03 09:17 09:32 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 1111 1126 11:41 11:56

Paul Eluard 06:16 07:18 07:45 08:04 08:19 08:37 08:52 09:04 09:18 09:33 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 112 11:27 1:42 11:57
Monument aux Morts 06:17 07:19 07:46 08:05 08:20 08:38 08:53 09:05 09:19 09:34 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58
Hotel de Ville 06:17 07:19 07:46 08:05 08:20 08:38 08:53 09:05 09:19 09:34 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58

La Noél 06:18 07:20 07:47 08:06 08:21 08:39 08:54 09:06 09:20 09:35 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 1114 1129 1:44 11:59

Haussmann 06:19 07:21 07:48 08:07 08:22 08:40 08:55 09:07 09:21 09:36 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00

Villaroy 06:20 07:22 07:49 08:08 08:23 08:41 08:56 09:08 09:22 09:37 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 1116 11:31 11:46 12:01

Gaudi 06:21 07:24 07:51 08:09 08:24 08:42 08:57 09:09 09:23 09:38 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 1117 11:32 11:47 12:02

Jules Michelet 06:23 07:26 07:53 08:11 08:26 08:44 08:59 09:11 09:25 09:40 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04

Le Corbusier 06:24 07:28 07:55 08:13 08:28 08:45 09:00 09:12 09:26 09:41 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05

E. Viollet-le-Duc 06:25 07:29 07:56 08:14 08:29 08:46 09:01 09:13 09:27 09:42 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06

Les Portiques 06:26 07:30 07:57 08:15 08:30 08:47 09:02 09:14 09:28 09:43 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07

Grande fle 06:27 07:31 07:58 08:16 08:31 08:48 09:03 09:15 09:29 09:44 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08

Val St Quentin 06:27 07:31 07:58 08:16 08:32 08:49 09:04 09:16 09:30 09:45 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09
Tilleuls 06:28 07:32 07:59 08:17 08:33 08:50 09:05 09:17 09:31 09:46 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10

Héléne Boucher 06:29 07:33 08:00 08:18 08:34 08:51 09:06 09:18 09:32 09:47 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 1111 1126 1141 1156 121
Blaise Pascal 06:30 07:34 08:01 08:19 08:35 08:52 09:07 09:19 09:33 09:48 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 1112 11:27 1:42 1157 1212

Voisins - Chamfleury 06:31 07:35 08:02 08:20 08:36 08:53 09:08 09:20 09:34 09:49 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13

Du lundi au vendredi - Pendant les petites vacances scolaires

Versailles Chantiers Gare 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 1422 14:37 1452 15:07 15:21 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37
Gare Rive Gauche - Sceaux 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 1455 1510 15:24 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40
Tournelles 1156 1211 1226 1241 12:56 13:11 13:226 13:41 13:56 1411 1426 1441 1456 1511 15:25 15:41 15:56 1611 16:26 16:41

Lycée Jules Ferry 11:58 1213 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 1358 1413 1428 1443 14:58 15:13 1527 15:44 1559 16:14 16:29 16:44
Ponts et Chaussées 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 1400 1415 1430 1445 15:00 15:15 1529 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46
Bir Hakeim 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 1417 14:32 1447 15:02 1517 1531 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48

Le Val d'Or 12:04 1219 12:34 12:49 13:04 1319 13:34 13:49 14:04 1419 14:34 14:49 15:04 1519 15:33 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50

La Miniére 12:05 1220 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 1435 1450 15:05 1520 15:34 1551 16:06 16:21 16:36 16:51

Mendés France 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 1422 1437 1452 1507 1522 15:36 15:53 16:09 16:24 16:39 16:54

Le Chateau 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 1438 1453 15:08 15:23 15:37 15:54 16:10 16:25 16:40 16:56

Bois de la Grille 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 1455 1510 15:25 15:39 15:56 16:12 16:27 16:42 16:57
Gérard Philipe 1211 12:26 12:41 1256 1311 1326 1341 13:56 1411 1426 1441 1456 1511 1526 15:40 1557 16:13 16:28 16:43 16:59

Paul Eluard 1212 12:27 12:42 12557 1312 13:27 13:42 1357 1612 1427 1442 1457 1512 15:27 15:41 15:58 16:14 16:29 16:44 17:00
Monument aux Morts 1213 12:28 12:43 12:58 1313 13:28 13:43 13:58 1413 14:28 14:43 14:58 1513 15:28 15:42 15:59 16:15 16:30 16:45 17:01
Hotel de Ville 1213 12:28 12:43 1258 13:13 13:28 13:43 13:58 1413 14:28 14:43 1458 1513 15:28 15:42 15:59 16:15 16:30 16:45 17:01

La Noél 12:14 1229 12:44 12:59 1314 13:29 13:44 13:59 1414 1429 1444 1459 1514 1529 15:43 16:00 16:16 16:31 16:46 17:02

Haussmann 1215 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 1415 14:30 1445 15:00 15:15 15:30 15:44 16:01 16:17 16:32 16:47 17:03

Villaroy 12:16 1231 12:46 13:01 1316 13:31 13:46 14:01 1416 1431 1446 1501 1516 15:31 15:45 16:02 16:18 16:33 16:48 17.04

Gaudi 1217 12:32 12:47 13:02 1317 13:32 13:47 1402 1417 14:32 1447 15:02 1517 15:32 15:46 16:03 16:19 16:34 16:49 17:05

Jules Michelet 1219 12:34 12:49 13:04 13119 13:34 13:49 14:04 1419 1434 14:49 15:04 1519 15:34 15:48 16:05 16:21 16:36 16:51 17:07

Le Corbusier 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:49 16:06 16:22 16:37 16:52 17:08

E. Viollet-le-Duc 1221 12:36 12:51 13:06 13:21 1336 13:51 1406 1421 1436 1451 15:06 1521 15:36 15:50 16:07 16:23 16:38 16:53 17:09

Les Portiques 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 1407 1422 1437 1452 15:07 15:22 15:37 15:51 16:08 16:24 16:39 16:54 17:10
Grande fle 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 1453 15:08 15:23 15:38 15:52 16:09 16:25 16:40 16:55 17:11

Val St Quentin 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 1424 14:39 14:54 15:09 15224 15:39 15:53 16:10 16:26 16:41 16:56 17:12
Tilleuls 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 1410 14:25 1440 1455 1510 15:25 15:40 15:54 1611 16:27 16:42 16:57 17:13

Héléne Boucher 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 1356 1411 1426 1441 1456 1511 1526 15:41 15:55 16:12 16:28 16:43 16:58 17:14
Blaise Pascal 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 1412 1427 1442 1457 1512 15:27 15:42 15:56 1613 16:29 16:44 16:59 17:15
Voisins - Chamfleury 12:28 12:43 12:58 1313 13:28 13:43 13:58 1413 14:28 1443 1458 1513 15:28 15:43 1557 16:14 16:30 16:45 17:00 17:16

Du lundi au vendredi - Pendant les petites vacances scolaires

Versailles Chantiers Gare 16:52 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:07 19:23 19:38 19:54 20:24 20:54
Gare Rive Gauche - Sceaux 16:55 1711 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:10 19:26 19:41 19:57 20:27 20:57
Tournelles 16:56 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 1827 18:42 18:57 19:11 19:27 19:42 19:58 20:28 20:58

Lycée Jules Ferry 16:59 1715 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:14 19:30 19:45 20:01 20:30 21:00
Ponts et Chaussées 17:01 1717 1732 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:16 19:32 19:47 20:03 20:32 21:02
Bir Hakeim 17:03 1719 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:18 19:33 19:48 20:04 20:33 21:03

Le Val d'Or 17:05 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:20 19:35 19:50 20:06 20:35 21:05

La Miniére 17:06 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:21 19:36 19:51 20:07 20:36 21:06

Mendeés France 1710 17:26 17:41 17:56 1811 18:26 18:41 18:56 19:11 19:24 19:39 19:54 20:09 20:38 21:08

Le Chateau 17:12 1728 17:43 17:58 18:12 18:27 18:42 1857 19:12 19:25 19:40 19:55 20:10 20:39 21:09

Bois de la Grille 17:13 1729 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:26 19:41 19:56 20:11 20:40 21:10
Gérard Philipe 17:15 1731 17:46 18:01 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:27 19:42 19:57 20:12 20:41 21M

Paul Eluard 17:16 17:32 17:47 18:02 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:28 19:43 19:58 20:13 20:42 21:12
Monument aux Morts 17:17 17:33 17:48 18:03 1817 18:32 18:47 19:02 19:17 19:29 19:44 19:59 20:14 20:43 2113
Hotel de Ville 1717 17:33 17:48 18:03 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:29 19:44 19:59 20:14 20:43 21:13

La Noél 1718 17:34 17:49 18:04 1818 18:33 18:48 19:03 19:18 19:30 19:45 20:00 20:15 20:44 21:14

Haussmann 17:19 17:35 17:50 18:05 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:31 19:46 20:01 20:16 20:45 2115

Villaroy 17:20 17:36 17:51 18:06 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:32 19:47 20:02 20:17 20:46 21:16

Gaudi 17:21 17:37 17:52 18:07 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:33 19:48 20:03 20:18 20:47 21:17

Jules Michelet 17:23 17:39 17:54 18:09 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:35 19:50 20:05 20:20 20:49 21:19

Le Corbusier 17:24 17:40 17:55 18:10 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:36 19:51 20:06 20:21 20:50 21:20

E. Viollet-le-Duc 17:25 17:41 17:56 18:11 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:37 19:52 20:07 20:22 20:51 21:21

Les Portiques 17:26 17:42 17:57 18:12 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:38 19:53 20:08 20:23 20:52 21:22
Grande fle 17:27 17:43 17:58 18:13 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:39 19:54 20:09 20:24 20:53 21:23

Val St Quentin 17:28 17:44 1759 18:14 18:28 18:43 18:58 19:12 19:27 19:39 19:54 20:09 20:24 20:53 21:23
Tilleuls 17:29 17:45 18:00 18:15 18:29 18:44 18:59 19:13 19:28 19:40 19:55 20:10 20:25 20:54 21:24

Héléne Boucher 17:30 17:46 18:01 18:16 18:30 18:45 19:00 19:14 19:29 19:41 19:56 20:11 20:26 20:55 21:25
Blaise Pascal 17:31 17:47 18:02 18:17 18:31 18:46 19:01 19:15 19:30 19:42 19:57 20:12 20:27 20:56 21:26

Voisins - Chamfleury 17:32 17:48 18:03 18:18 18:32 18:47 19:02 19:16 19:31 19:43 19:58 20:13 20:28 20:57 21:27

Samedi

Versailles Chantiers Gare 06:53 07:53 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 1252 13:22 13:52 14:22 1452 15:22 1552 16:22 16:52
Gare Rive Gauche - Sceaux 06:56 07:56 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:225 11:55 1225 12:55 13:25 13:55 1425 14:55 1525 15:55 16:25 16:55
Tournelles 06:57 07:57 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

Lycée Jules Ferry 06:59 07:59 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
Ponts et Chaussées 07:01 08:01 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Bir Hakeim 07:03 08:03 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 1432 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02

Le Val d'Or 07:05 08:05 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 1434 15:04 1534 16:04 16:34 17:04

La Miniére 07:06 08:06 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 1435 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

Mendés France 07:08 08:08 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 1407 1437 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

Le Chateau 07:09 08:09 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 1408 1438 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

Bois de la Grille 07:11 08:11 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 1210 12:40 1310 13:40 1410 14:40 1510 15:40 16:10 16:40 17:10
Gérard Philipe 0712 08:12 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 1011 1141 1211 12241 131 1341 1411 1441 1511 1541 1611 16:41 171

Paul Eluard 07:13 08:13 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 1112 11:42 1212 12:42 1312 13:42 1612 1442 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
Monument aux Morts 0713 08:13 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 1112 11:42 1212 12:42 1312 13:42 1412 14:42 1512 15:42 1612 16:42 17:12
Hotel de Ville 07:14 08:14 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 1113 11:43 1213 12:43 13:13 1343 1413 1443 15:13 1543 16:13 16:43 1713

La Noél 0714 08:14 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 1113 11:43 1213 12:43 1313 13:43 1413 1443 1513 15:43 1613 16:43 1713

Haussmann 0715 08:15 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 114 1144 1204 12:44 1314 13:44 1414 1444 1514 1544 16:14 16:44 1714

Villaroy 07:16 08:16 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 1115 11:45 1215 12:45 1315 13:45 1415 1445 1515 15:45 1615 16:45 17:15

Gaudi 0717 08:17 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 1416 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

Jules Michelet 07:19 08:19 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 1318 13:48 1418 14:48 1518 15:48 16:18 16:48 1718

Le Corbusier 07:20 08:20 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 1119 11:49 1219 12:49 1319 13:49 1419 14:49 1519 15:49 16:19 16:49 17:19

E. Viollet-le-Duc 07:21 08:21 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11220 11:50 12:20 12:50 13:220 13:50 14:20 1450 1520 15:50 16:20 16:50 17:20

Les Portiques 07:22 08:22 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 1151 12:21 1251 13:21 13:51 1421 1451 1521 15:51 16:21 16:51 17:21
Grande fle 07:23 08:23 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12552 13:22 13:52 14:22 1452 1522 15:52 16:22 16:52 17:22

Val St Quentin 07:24 08:24 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 1423 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
Tilleuls 07:25 08:25 08:54 09:24 09:54 10:24 10:55 11:225 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

Héléne Boucher 07:26 08:226 08:55 09:25 09:55 10:25 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 1426 14:56 1526 15:56 16:26 16:56 17:26
Blaise Pascal 07:27 08:27 08:56 09:26 09:56 10:26 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 1427 14:57 15:27 1557 16:27 16:57 17:27

Voisins - Chamfleury 07:28 08:28 08:57 09:27 09:57 10:27 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 1428 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28

Samedi

Versailles Chantiers Gare 17:22 17:52 18:23 18:53 19:23 20:08 21:08
Gare Rive Gauche - Sceaux 17:25 17:55 18:26 18:56 19:26 20:11 2111
Tournelles 17:26 17:56 18:27 1857 19:27 20:12 21:12

Lycée Jules Ferry 17:28 17:58 18:29 18:59 19:29 20:14 2114
Ponts et Chaussées 17:30 18:00 18:31 19:01 19:31 20:16 21:16
Bir Hakeim 17:32 18:02 18:33 19:03 19:33 20:18 21:18

Le Val d'Or 17:34 18:04 18:35 19:05 19:35 20:20 21:20

La Miniére 17:35 18:05 18:36 19:06 19:36 20:21 21:21

Mendeés France 17:37 18:07 18:38 19:08 19:38 20:23 21:23

Le Chateau 17:38 18:08 18:39 19:09 19:39 20:24 21:24

Bois de la Grille 17:40 18:10 18:41 1911 19:41 20:25 21:25
Gérard Philipe 17:41 1811 18:42 19:12 19:42 20:26 21:26

Paul Eluard 17:42 18:12 18:43 19:13 19:43 20:27 21:27
Monument aux Morts 17:42 18:12 18:43 19:13 19:43 20:27 21:27
Hotel de Ville 17:43 18:13 18:44 19:14 19:44 20:28 21:28

La Noél 17:43 1813 18:44 19:14 19:44 20:28 21:28

Haussmann 17:44 18:14 18:45 19:15 19:45 20:29 21:29

Villaroy 17:45 18:15 18:46 19:16 19:46 20:30 21:30

Gaudi 17:46 1816 18:47 19:17 19:47 20:31 21:31

Jules Michelet 17:48 18:18 18:49 19:19 19:49 20:33 21:33

Le Corbusier 17:49 18:19 18:50 19:20 19:50 20:34 21:34

E. Viollet-le-Duc 17:50 18:20 1851 19:21 19:51 20:35 21:35

Les Portiques 17:51 18:21 18:52 19:22 19:52 20:36 21:36
Grande fle 17:52 18:22 18:53 19:23 19:53 20:37 21:37

Val St Quentin 17:53 18:23 18:54 19:24 19:54 20:38 21:38
Tilleuls 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:39 21:39

Héléne Boucher 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:40 21:40
Blaise Pascal 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:41 21:41

Voisins - Chamfleury 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:42 21:42

Dimanche et jours fériés

Versailles Chantiers Gare 08:07 09:37 11:07 12:37 14:07 1452 15:37 16:22 17:07 18:07 19:37 20:56
Gare Rive Gauche - Sceaux 08:10 09:40 11:10 12:40 1410 1455 15:40 16:25 17:10 18:10 19:40 20:59
Tournelles 0811 09:41 111 1241 141 1456 15:41 16:226 17:11 1811 19:41 21:00

Lycée Jules Ferry 08:13 09:43 1113 12:43 1413 1458 15:43 16:28 17:13 18:13 19:43 21:02
Ponts et Chaussées 08:15 09:45 11:15 12:45 1415 15:00 15:45 16:30 17:15 1815 19:45 21:04
Bir Hakeim 08:17 09:47 1117 12:47 1417 15:02 15:47 16:32 17:17 18:17 19:47 21:06

Le Val d'Or 08:19 09:49 11:19 12:49 1419 15:04 15:49 16:34 17:19 18:19 19:49 21:08

La Miniére 08:20 09:50 11:20 12:50 1420 15:05 15:50 16:35 17:20 18:20 19:50 21:09

Mendés France 08:22 09:52 11:22 12:52 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:22 19:52 21M

Le Chateau 08:23 09:53 11:23 12:53 1423 15:08 15:53 16:38 17:23 18:23 19:53 21:12

Bois de la Grille 08:24 09:54 11:24 12:54 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:24 19:54 21:13
Gérard Philipe 08:25 09:55 11:25 12:55 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:25 19:55 21114

Paul Eluard 08:26 09:56 11:26 12:56 14:26 1511 15:56 16:41 17:26 18:26 19:56 21:15
Monument aux Morts 08:26 09:56 11:26 12:56 14:26 1511 15:56 16:41 17:26 18:26 19:56 21:15
Hétel de Ville 08:27 09:57 11:27 12:57 1427 1512 15:57 16:42 17:27 18:27 19:57 21:16

La Noél 08:27 09:57 11:27 12:57 14:27 1512 15:57 16:42 17:27 18:27 19:57 21:16

Haussmann 08:28 09:58 11:28 12:58 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:28 19:58 21:17

Villaroy 08:29 09:59 11:29 12:59 1429 1514 15:59 16:44 17:29 18:29 19:59 21:18

Gaudi 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:30 20:00 21:19

Jules Michelet 08:32 10:02 11:32 13:02 14:32 1517 16:02 16:47 17:32 18:32 20:02 21:21

Le Corbusier 08:33 10:03 11:33 13:03 1433 1518 16:03 16:48 17:33 18:33 20:03 21:22

E. Viollet-le-Duc 08:34 10:04 11:34 13:04 14:34 1519 16:04 16:49 17:34 18:34 20:04 21:23

Les Portiques 08:35 10:05 11:35 13:05 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:35 20:05 21:24
Grande fle 08:36 10:06 11:36 13:06 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:36 20:06 21:25

Val St Quentin 08:37 10:07 11:37 13:07 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:37 20:07 21:26
Tilleuls 08:38 10:08 11:38 13:08 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:38 20:08 21:27

Héléne Boucher 08:39 10:09 11:39 13:09 1439 15:24 16:09 16:54 17:39 18:39 20:09 21:28
Blaise Pascal 08:40 10:10 11:40 13:10 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:40 20:10 21:29
Voisins - Chamfleury 08:41 10:11 1141 13:11 1441 15:26 1611 16:56 17:41 18:41 20:11 21:30

(1) Bon a savoir
- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Contact L'Agence de la mobilité

Gare de St-Quentin-en-Yvelines
SQYBUS Ouvert du lundi au vendredi de 7h a 20h 0800200 476 gratuits

et le samedi de 8h30 a 16h

QUENTIY pour TledeFrance §

mobilités

Terre dlinnovations

Paris tourist information Related Paris transport maps

vvvvvv.eutouring.com .
- Paris Metro Maps

- Orly Airport shuttle services

- CDG Airport shuttle services
- RER ftrain lines
- Paris tramway lines

© EUtouring.com - Paris buses



https://www.eutouring.com/
https://www.eutouring.com/paris_bus_route_maps.html
https://www.eutouring.com/paris_metro_maps.html
https://www.eutouring.com/orly_airport_shuttle_services.html
https://www.eutouring.com/charles_de_gaulle_airport_shuttle_services.html
https://www.eutouring.com/rer_train_maps.html
https://www.eutouring.com/paris_tram_maps.html
https://www.eutouring.com/paris_bus_route_maps.html

